

Rechnung Nr. 13C2045/51383

26.10.2021



Empfänger

Kunden-Nr.: 13C2045
Hessisches Competence Center

- Zentrale Scan-Stelle -
 Bukr. 2300, Dienststelle 8620
 651651 Wiesbaden

DEUTSCHLAND

Tel.: 06421-931805

Fax : 06421/931804

Absender:

LDE GmbH & Co KG

Robert-Koch-Str. 35
 77694 Kehl
 service@LDE-online.net
 www.LDE-online.net
 Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0
 Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22

Wenn Sie Fragen haben, wenden Sie sich bitte an Ihren LDE-Kundenbetreuer:

Emmanuelle Wilcke 07851-48599-17

Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Mw. St.	Verlags- preis <i>inkl. MwSt.</i>	Rabatt	red. Preis <i>inkl. MwSt.</i>	Betrag <i>inkl. MwSt.</i>
55958	Barcodeservice Nr 9194 // Littera-Bestellung vom						
10	9783060067664	MATHE E SEK II OS GY HE SB/KUSCHNEROW, HORS.../CORNE	4	22,99 €	12,00 %	20,23 €	202,30 €
3	9783060624096	DEUTSCHBUCH 6 GY HE SB/ERLACH, DIETRIC.../CORNELSEN	4	27,75 €	12,00 %	24,42 €	73,26 €
25	9783060624119	DEUTSCHBUCH 8 GYM HE SB//CORNELSEN VERLA	4	27,75 €	12,00 %	24,42 €	610,50 €
9	9783127337013	LAMB.SCHW. 7 G9 HE SB//KLETT	4	29,75 €	12,00 %	26,18 €	235,62 €
12	9783127337211	LAMB.SCHW. 8 G9 HE SB //KLETT	4	29,75 €	12,00 %	26,18 €	314,16 €
9	9783127337310	LAMBACHER-SCHW. 9 G9 HE SB//KLETT	4	29,75 €	12,00 %	26,18 €	235,62 €
15	9783128342108	GREEN LINE 1 GY SB //KLETT	4	22,95 €	12,00 %	20,20 €	303,00 €
12	9783128542201	GREEN LINE 2 GY SB //KLETT	4	22,95 €	12,00 %	20,20 €	242,40 €
13	9783128542300	GREEN LINE 3 GY SB//KLETT	4	22,95 €	12,00 %	20,20 €	262,60 €
12	9783128542416	GREEN LINE 4 G9 SB//KLETT	4	21,50 €	12,00 %	18,92 €	227,04 €
8	9783637015463	ADEAMUS A LATEIN TEXTE/SCHAUER, MARKU.../OLDENBOI	4	29,99 €	12,00 %	26,39 €	211,12 €
				3.315,32 €			2.917,62 €
55959	Barcodeservice Nr 9195 // Littera-Bestellung vom						
8	9783637019195	ADEAMUS A LATEIN GBH/SCHAUER, MARKU.../OLDENBOUR	4	19,50 €	12,00 %	17,16 €	137,28 €
				156,00 €			137,28 €
56485	Barcodeservice Nr 9268 // Littera-Bestellung vom 07.10.2021						
5	9783141140576	DIERCKE GEO SB//WESTERMANN	4	36,95 €	12,00 %	32,52 €	162,60 €
				184,75 €			162,60 €
56822	Etikettierservice						
128	9789000034154	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 55958	3	0,06 €		0,06 €	7,68 €
				7,68 €			7,68 €
56822	Etikettierservice						
8	9789000034154	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 55959	3	0,06 €		0,06 €	0,48 €
				0,48 €			0,48 €
56822	Etikettierservice						
20	9789000034154	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 56484	3	0,06 €		0,06 €	1,20 €
				1,20 €			1,20 €
56822	Etikettierservice						
5	9789000034154	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 56485	3	0,06 €		0,06 €	0,30 €
				0,30 €			0,30 €

Soweit nicht gesondert angegeben entspricht das Rechnungsdatum dem Leistungsdatum

MwSt. 3 (19%) : 1,54 €
MwSt. 4 (7%) : 210,49 €

Gesamt inkl. MwSt. 3.227,16 €

Gesamt o. MwSt. 3.015,13 €

Herkunftsland: Deutschland

Die Rechnung ist sofort mit der Lieferung fällig

Die gelieferte Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung dieser Rechnung Eigentum von LDE GmbH & Co KG